
UCHWAŁA NR XV/144/2019
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia i prowadzenia ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt 
chronionych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r., poz. 506, 1309, 1575, 1696 i 1815) w związku z art. 75 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 roku o ochronie przyrody ( Dz. U. z 2018 r., poz. 1614, 2244, 2340 oraz Dz.U. z 2019r., poz. 1696 i 1815)  
Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Fundacji „Iskierka” dotyczący utworzenia i prowadzenia ośrodka 
rehabilitacji dzikich zwierząt chronionych na prywatnej posesji w Lubaszowej pod numerem 58 znajdującej się 
na terenie Gminy Tuchów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie

mgr Stanisław Obrzut

Id: B0F9FBA0-4E6D-4DBE-BA3C-0BC68BCADFA2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 17.10.2019r. Fundacja "Iskierka" złożyła wniosek o zaopiniowanie zgodnie
z art. 75 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 16.04.2004r. o ochronie przyrody utworzenia ośrodka rehabilitacji dla
dzikich zwierząt na terenie Gminy Tuchów. Po zapoznaniu się z wnioskiem Rada Gminy postanowiła
pozytywnie zaopiniować powstanie w/w ośrodka.

Id: B0F9FBA0-4E6D-4DBE-BA3C-0BC68BCADFA2. Podpisany Strona 1




